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Jednym z efektów wyboru D. Trumpa na 45 amerykańskiego prezydenta jest
osłabienie wielu walut, szczególnie z emerging markets. Również w przypadku
polskiego złotego ostatnie 2 tygodnie upłynęły pod znakiem wyraźnego spadku
wartości. Nie tylko do dolara. Także do euro…

  …i do franka:

https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/koniec-oslabienia-zlotego


Złoty doszedł do ważnych poziomów oporu i powinien teraz zacząć się
umacniać. Chyba że mamy do czynienia z czymś więcej niż tylko
krótkoterminowym wahnięciem wartości dolara. Jeśli okazałoby się, że to
początek dłuższego trendu, to obecne opory okażą się zbyt słabe. W takim
scenariuszu w opałach mogą znaleźć się importerzy i frankowicze, a nasi politycy
znowu mogą wykazać się „genialną” pomysłowością.

Na słabym złotym zyskują za to eksporterzy i – jeśli nie dojdzie do jakiegoś
większego / gwałtowniejszego ruchu – per saldo cała nasza gospodarka.

Reasumując, warto obserwować dalsze tendencje na rynku walutowym. Oby się
okazało, że to tylko krótkoterminowe umocnienie dolara. Jeśli to dłuższa
tendencja, problemy mogą mieć nie tylko rynki wschodzące.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego



proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.
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